



### NYA PROJEKT

Överlast LSS boende Fagerslätt. Projektet innefattar fyllning av en överlast inför byggnation av ett LSS boende på Fagerslätt. Platschef är Jimmy Johansson. Kontraktssumman är cirka 2 miljoner.



### FRISKVÅRDSBIDRAG

Holst erbjuder ett friskvårdsbidrag på 1000:-/år/anställd. Holst ersätter den anställde i efterhand mot originalkvitto. Motion och friskvårdskvitto som den anställde har betalat i november och december kan dock hänföras till nästa års bidrag. Ex på skattefria personalvårdsförmåner kan vara gymkort, ridlektioner, massage eller andra motionsaktiviteter.

### MÄRKNING SOM UPPHÖR ATT GÄLLA

Från och med 1 juni 2019 måste alla kemiska produkter vara klassificerade, förpackade och märka enligt reglerna i CLP-förordningen.



Fysikaliska faror					Hälsosfaror				
Faropiktogram enligt CLP-förordningen					Faropiktogram enligt CLP-förordningen				
Text till faropiktogrammet	Explosiv	Brandfarlig	Oxiderande	Gas under tryck	Text till faropiktogrammet	Giftig	Frätande	Hälsosfarlig	Skadlig

### EXPOSCAN

Nu ska vi bli bättre på att hålla reda på våra inventarier. Våra inventarier kommer att märkas upp med en QR kod. Denna kod "skjuter" man av med hjälp av sin telefon och registrerar på projektet. Man gör likadant när man lämnar ifrån sig den.

### NÖDLÄGESBEREDSKAP

På alla arbetsplatser ska finnas en nödlägesberedskap uppsatt. Bilden är ett exempel på hur den kan se ut och visar bara första sidan.

#### Arbetsmiljöanslag och nödlägesberedskap

Holst Entreprenad AB	Tel 036-15 00 99
Arbetsledare (även samordningsansvariga)	Jörgen Jonsson, 0735-20 70 01
Skyddsombud	Magnus Holst, 0709-11 18 80
Arbetsgivarföreträdare	036-10 50 00
Miljökontoret	0470-74 80 00
Arbetsmiljöinspektionen i Växjö	036-34 23 40
Företagshälsovård, Feelgood	
<b>RÄDDA, VARNA, LARMA, SLÄCK</b>	<b>LARMA 112</b>
Hur många är skadade? Någon fastklämd? Risk för brand?	
Ge första hjälpen! Lämna inte den/de skadade ensam(ma) på platsen! Informera närmaste chef/arbetsledning! Varna andra så att olyckan inte förvärras! Följ instruktioner i bifogad beredskapsplan!	
<b>ALLVARLIG OLYCKA?</b>	<b>LARMA 112</b>



### SKYDDSMASKER OCH FILTER

Se till att använda era skyddsmasker och byta filter i dom. Filter finns på kontoret i Jönköping, om ni behöver nya be er arbetsledare att ta med till er.

